¶. *Judith* 15. Tu glória Jerúsalem, tu lætitia Israél, tu honorificéntia populi nostri. Alleluja.

¶. *Cant.* 4. Tota pulchra es María, et mácula originalis non est in te. Alleluja.

Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam. *Luc. I. 26.*

IN illo tempore: Missus est Angelus Gábriel a Dño in civitátem Galilææ , cui nomem Názareth , ad Vírginem despensátam viro, cui nomem erat Joseph, de domo David, et nomem virginis María. Et ingrésus Angelus ad eam dixit: Ave, grácia plena: Dóminus tecum: Benedícta tu in muliéribus.

Credo quod dicitur per totam Octavam.

Offertorium. Luc. I. Ave, Maríá grácia plena: Dóminus tecum: Benedícta tu in muliéribus. Alleluja.

SECRETA.

SAlutárem Hóstiam, quam in solemnitaté Immaculatæ Concepti-

nis beátæ Vírginis Maríæ tibi, Dómine, offérimus, súscipe et præsta: ut sicut illam tua grácia præveniénte ab omni labe immúnem profitémur; ita ejus intercessióne a culpis ómnibus liberémur. Per Dóminum. *Præfatio de B. María Virgini* Et te in Conceptiōne Immaculatæ *Et dicitur per totam Octavam, etiam in Festis infra eam occurrentibus.*

Communio. Gloriósa dicta sunt de te María, quia fecit tibi magna qui potens est.

POSTCOMMUNIO.

SAcraménta quæ súmpsimus, Dómine Deus noster, illíus in nobis culpæ vúlnera réparent; a qua Immaculatam beátæ Maríæ Conceptiōnem singuláriter præservásti. Per Dóminum.

Infra Oct. Immaculatæ Conceptionis B. M. V. secunda Oratio dicitur de Feria, tertia de Spiritu sancto, nisi occurrat Festum duplex, aut semidupl., quia tunc fit de eo cum commem. Octavæ, et Feriæ.